



O B E C N Í Ú Ř A D Č E J K O V I C E

Č.j. ČEJK 1130/2016
Čejkovice 07.09.2016
Vyřizuje: Marie Gavendová
Tel. 518 323 897

Poskytnutí informací

Vážený pane,

dne 25.8.2016 byla Obecnímu úřadu Čejkovice prostřednictvím pošty doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ze dne 24.8.2016 (dále jen „žádost“), ve které požadujete:

1. *žádám o soupis všech pozemků prodaných za dosavadní funkční období zastupitelstva obce, které byly usnesením zastupitelstva obce schváleny.*
2. *Žádám informaci, zda rada obce schválila pověření o zastupování Mgr. Hanou Zabadalovou ve věci neoprávněného výkopu na komunikaci v ul. Pod Zámkem. Pokud existuje případné usnesení RO, prosím o kopii tohoto usnesení o pověření k zastupování obce Mgr. Hanou Zabadalovou na tuto konkrétní záležitost.*
3. *Žádám informaci, zda Mgr. Hana Zabadalová zastupuje obec v dalších právních záležitostech na základě které konkrétní smlouvy a dále žádám (pokud taková smlouva existuje) o její kopii.*
4. *Žádám informaci, zda byla osoba pana xxxxxxxx řešena přestupkovou komisí za provedení neoprávněného výkopu na obecní komunikaci v ul. Pod Zámkem. Žádám o kopii veškerých písemností s touto záležitostí spojených (zápisy z přestupkové komise, rozhodnutí o přestupku apod.).*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze zasíláme požadované listiny, resp. sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti:

Soupis převedených pozemků:

p.č. 2980/87, p.č. 2980/93, p.č. 2980/80, p.č. 2980/82, p.č. 2980/94, p.č. 2980/77,
p.č.st. 1225/1, p.č. 1798/228, p.č.st. 1152, p.č.st. 1534/1, p.č.st. 1534/3, p.č.st. 1534/5, p.č.st.
1534/9, p.č. 1153/2 část. „b“, p.č.st. 4856/125, p.č.st. 1573, p.č.st. 1149/1, p.č.st. 1367,
vše v obci Čejkovice a katastrálním území Čejkovice.

K bodu 2. žádosti:

Zplnomocnění udělené naší obcí Mgr. Haně Zabadalové dne 20.1.2016 ve věci jednání s Vámi, bylo uděleno na základě uzavřené Mandátní smlouvy s Mgr. Hanou Zabadalovou ze dne 9.7.2007.

K bodu 3. žádosti:

Mgr. Hana Zabadalová nezastupuje naši obec v současné době v žádných soudních, správních či jiných řízeních. Poskytuje však naší obci právní služby v souladu se shora citovanou Mandátní smlouvou, kterou Vám v kopii zasíláme.

K bodu 4. žádosti:


Sděluje Vám, že Komise k projednávání přestupků Obce Čejkovice řešila případ pana xxxxxxxx ve věci vyhloubení a neoznačení rýhy na obecním pozemku v ul. Pod Zámkem. Pan xxxxxxxx nebyl obviněn ze spáchání přestupku podle ust. § 66 odst. 3) písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích ve znění pozdějších předpisů a věc byla odložena. Listiny ze spisu Vám zasíláme v příloze.

Přílohy:

Mandátní smlouva

Spisový materiál z přestupkového spisu

S pozdravem



Ing. Pavel Novotný
starosta obce

O B E C N Í Ú R A D
Č E J K O V I C E
okres Hodonín
!